Іллєнка, б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094,
код за ЄДРПОУ 32856593, ІПН 328565926596

Покупець: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 F3800X black 2 шт. 6 048,00 12 096,00

Разом: 12 096,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 12 096,00 UAH
Дванадцять тисяч дев'яносто шість гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю